Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район
«Села шотан Кокшайск илем»
МО администрацийже
Кокшайск села администраций

КУШТЫМАШИЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села, Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (8 83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл
Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (8 83645) 6-82-21, 6-82-19

10 сентября 2010 года   № 13

О назначении ответственного за осуществление технического надзора по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов на территории муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение»

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств и в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь письмом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 05.06.2008 г. № 1820, на основании ст. 34 Устава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,- администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                                                              ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Назначить ответственного за осуществление технического надзора по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» специалиста 1 категории-землеустроителя администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Г.Л.Попиашвили.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования
 «Кокшайское сельское поселение»                                              П.Н.Николаев